
Zarządzenie nr 10/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa  w pracowniach i laboratoriach 

 Na podstawie art. 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz.U. z 2012 r. poz.572 z p.zm.) zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom, studentom i osobom trzecim podczas 

zajęć prowadzonych w pracowniach, laboratoriach, salach, na pływalni 

 i w innych pomieszczeniach  oraz przestrzegania przepisów i zasad bhp, zobowiązuję 

dyrektorów instytutów, kierowników zakładów, jednostek ogólnouczelnianych i pracowni 

do opracowania i aktualizacji, we współpracy  z Głównym Specjalistą ds. BHP: 

a. projektów regulaminów w/w, uwzględniających specyfikę prowadzonych zajęć, 

b. projektów instrukcji obsługi maszyn, urządzeń, wyrobów itp. 

2. Projekty regulaminów oraz projekty instrukcji winny uwzględniać aktualnie obowiązujące  

przepisy. 

3. Projekty regulaminów i instrukcji należy  przedłożyć do Rektoratu w terminie do dnia  

31 marca 2014 r. 

4. Zobowiązuję Głównego Specjalistę ds. BHP  do  ścisłej , stałej współpracy, w tym 

udzielenia pomocy przy opracowaniu  regulaminów i instrukcji, a także do udostępnienia  

dyrektorom i kierownikom niezbędnych przepisów. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zlecam osobom funkcyjnym wymienionym § 1ust. 1 oraz Głównemu 

Specjaliście ds. BHP, którego wyznaczam na koordynatora prac określonych w nin. 

zarządzeniu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


